ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ
ПАТǍРЪЕЛ РАЙОНĚ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТУĢА ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙЕН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЙЕ

	ТОЙСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2020  ç.
	юпа
	  уйăхĕн
	26
	- мĕшĕ
	64
	№

	«
	26
	»
	октября
	2020 г.
	№
	64

	Туçа ялĕ

	село Тойси

 О присвоении почтового адреса
 Руководствуясь пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Тойсинского сельского поселения от 28.10.2015 года № 99 «Об утверждении Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Тойсинского сельского поселения» , администрация Тойсинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить  строящемуся жилому дому расположенный на земельном участке  с кадастровым номером 21:08:260301:64  общей площадью 3500 кв.м. следующий почтовый адрес: Чувашская Республика, Батыревский муниципальный район, сельское поселение Тойсинское, д. Козловка, ул. Мира, 2
 Глава  Тойсинского сельского
 поселения Батыревского района                                                                 К.А. Углев